MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 142/2021 Em 09 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

",'.
Protocolo: 4786/2021 de 16/D6/2021 14 39
Documento: Resposta oo l à Indicação Ho 1739/2021

I':iil?Ê=Ü "EFEn'" " "~:ê'"' " "-"mQ"-"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1739/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAR SMA'
Chefe d$ G.abinete

.b

®
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

S ECRETARIA MUNICIPAL, OA EOUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freire. n' 22 - Vila Xavier
CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 3301- 1 902/ scceducac:to:.@aiaraatiaia.sp.aox:.br

Araraquara, 25 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1739/2021 -- indica a implementação de cobertura na quadra utilizada
para prática de atividades físicas do CER Cyro Guedes Ramos - Guichê n' 023.265/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Informo que esta Secretaria está ciente da demanda de cobertura de área do CER

Cyro Guedes que poderá ser adaptada para ser usada como quadra, espaço esse recentemente
revitalizado por esta Secretaria da Educação quando da entrega das obras de reforma e ampliação
em dezembro de 2019.

Por diversas vezes estivemos nesta unidade e compartilllamos com a comunidade
escolar o desejo de tornar essa área mais funcional para o uso das crianças.

Todavia, no nlonlento não temos como tratar essa solicitação como prioridade

Tão logo seja possível essa e outras eventuais demandas, não essenciais ao
atendimento seguro das crianças, serão executadas.

Atenciosamente.

Í3l:I:AMARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7H3C3M0Z0S8F7X7
		2021-06-28T15:25:03-0300

		2021-06-28T15:25:03-0300